
 

 

Rep 7769 

Prot. 122192 del 31 agosto 2020 

CL II/5 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 
IL DECANO 

- Visto il Decreto del decano n. 6139/2020 PROT. 95385 DEL 7 luglio 2020 di indizione 

delle elezioni del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 

 
DECRETA 

 
ART. 1  
Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Scienze Politiche e sociali, indette per i 
giorni 9, e 10 settembre, è costituito il seggio elettorale così composto: 
I votazione:9 settembre 2020 dalle ore 9.00 alle ore 18.00 
Presidente: Alessandro Chiaramonte.  
Componente: Vittorio Mete 
Componente: Sandro Landucci 
II votazione:10 settembre 2020 dalle ore 9.00 alle  ore 18.00 
Presidente: Alessandro Chiaramonte.  
Componente: Vittorio Mete 
Componente: Sandro Landucci 
Ballottaggio: 14 settembre dalle ore 9.00 alle  ore 18.00 
Presidente: Alessandro Chiaramonte.  
Componente: Vittorio Mete 
Componente: Sandro Landucci 
 
Il seggio è collocato presso la Saletta Spreafico , Edificio D5, via delle Pandette 21. 
 
       Firenze,  31 agosto 2020  
 
 F.to IL DECANO 
              Prof. Luca Mannori 
 


